sonepar

AV-823

Fiche produit
Caractéristiques

Accouplement M400-M800-M1500-MG900SR

pour vanne VG210/VG310
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Kit d'accessoires
Asie Pacifique

Europe
Australie

Non applicable, en dehors du scope Iégal RoHS UE

Type de produit ou

Principales
équipement
Région cible
Soupape
PCE

5,2cm

15,2 cm

10,1 cm
54,09

18 mois

Type d'emballage 1

Nb produits dans I'emballage 1
Hauteur de I'emballage 1
Largeur de I'emballage 1
Longueur de I'emballage 1
Poids de I'emballage 1
Directive RoHS UE

Profil environnemental

Garantie

Complémentaires
Destination du produit
Durabilité de I'offre
Garantie contractuelle

Emballage

Sep 29, 2023
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https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP111265EN

